
ESTADO DO PARANÁ 

trfrifura 4uuiripI ?ir Q:ús 7,garras 	arattá 

	

PUBLICADO 	EM: 	 CAPITAL DO FEIJÃO 
,W/o7/03pa.3  

Jornas  OplIV  

	

Pagina  8 3 	DECRETO N° 5439/2023 

	

Ediçao  (.2e.1‘,  	 DATA 17/07/2023 

	

GLÂ''S 	 
nesPnsávci SÚMULA — Altera o nome do Secretário da Diretoria 

do Conselho Municipal da Cultura, (CMC) e dá outras providências. 

GERSO FRANCISCO GUSSO, PREFEITO 
MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ, NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI, EM ESPECIAL A LEI 
MUNICIPAL 2486/2023 de 30/05/2023. 

DECRETA 

Art. 1°. Fica alterado o nome do Secretário da 
Diretoria do Conselho Municipal da Cultura, (CMC), como abaixo 
especificamos: 

SITUAÇÃO ATUAL 
Nome Cargo 
Carlos Sniezko Secretário 

POR 
Nome Cargo  

Secretária Priscila Cretieli Borak 

Parágrafo único. Após a alteração a Diretoria do 
Conselho Municipal da Cultura, (CMC) fica com a seguinte composição. 

Nome 
, 

Cargo 
média Adriani Bortolanza Presidente 
Priscila Cretieli Borak Secretário 
Luana Cristina Reffatti Tesoureira 

Art. 2°. Ratificam-se as demais disposições do 
Decreto n° 5420/2023 de 04/07/2023. 

Art. 3°. Este Decreto entrará em vigor na data da 
sua publicação, revogada as disposições em contrario. 

Gabinete de Prefeito Municipal de Três Barras do 
Paraná, 17 de julho de 2023. 

GERSO " NCIS • GUSSO, 
Prefeito Municipal 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura(dtresbarras.pr.gov.br  


	Page 1

